
UCHWAŁA NR XLVI/240/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy nieruchomości 

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 
listopada 2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr. 109, poz. 1865, z 2005 Nr 101, 
poz.1828, z 2007 Nr 55, poz.819) w związku art.39 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 września 2000r. 
o komercjalizacji, restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” 
(Dz.U. z 2000r. Nr 84, poz.948 z późn.zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Kożuchów nieruchomości będących 

własnością Skarbu Państwa, których  użytkownikiem wieczystym są Polskie Koleje Państwowe 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie ul.Szczęśliwiecka 62, z przeznaczeniem na lokale 

socjalne: 

- Kożuchów obręb 0001,1 oznaczone numerami działek 237/13 o pow.0,1643 ha; 237/15 

o pow.0,0236 ha; 237/16 o pow.0,0819 ha - tereny zabudowane; 

- obręb 0018 Stypułów oznaczone numerami działek: 499/11 o pow.0,1175 ha – teren 

niezabudowany i 499/12 o pow.0,1106 ha – teren zabudowany, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 100, poz.1086; Nr 154, 
poz.1802; z 2002r. Nr 205, poz.1730, Nr 240, poz.2055; z 2003 Nr 80, poz.720, Nr 6, poz.63, Nr 203, poz.1966; 
z 2004 Nr 96,poz.959, Nr 120, poz.1252; z 2005r. Nr 157, poz.1315, Nr 184, poz.1539; z 2006r. Nr 12, poz.63, Nr 
157, poz.1119; z 2008 Nr 97, poz.624, Nr 193, poz.1196, Nr 206, poz.1289; z 2009 Nr 6, poz.33; z 2010 Nr 108, 
poz.686, Nr 247, poz.1651; z 2011 Nr 168, poz.1002.



Uzasadnienie
Przedsiębiorstwo PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Poznaniu po 

dokonaniu podziałów geodezyjnych, uwzględniając starania Gminy o przejęcie nieruchomosci 

zabudowanych, proponuje przejęcie nieruchomości położonych w Kożuchowie obręb 0001,1 

działki nr: 237/13 o pow. 0,1643 ha; 237/15 o pow. 0,0236 ha; 237/16 o pow. 0,0819 ha oraz 

w Stypułowie działki nr: 499/11 o pow. 0,1175 ha, 499/12 o pow. 0,1106 ha. 

Gmina planuje adaptację nieruchomości w zasadniczej części na lokale socjalne, których brak 

odczuwalny jest najbardziej i w tym zakresie potrzeby nie są zaspokojone. 




